17 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

18 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    26   0.00 607.78 607.78
Saudi Riyals Six Hundred Ninety Eight NinetyFive Halala 91.17 698.95

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO تموينات تاج قرطبه للمواد الغذائيه : تموينات تاج قرطبه للمواد الغذائيه فاتورة الى :

SHIP TO : [34011038]tamwinat taj qartubuh lilmawadi
alghidhayiyh

تموينات تاج قرطبه للمواد الغذائيه شحن الي :